P
R
B
 IS
O
 C
O
R

montage en mousse polyuréthane haute
densité destinée à la fi xation d’éléments
rapportés avant enduisage, avec pont
thermique réduit. Elle est associée à des kits
de chevilles avec ATE adaptés aux supports
pour former un système de fi xation complet
et idéal.
EXEMPLES D’ÉLÉMENTS
À FIXER
• Garde-corps (Montage avec vis auto
foreuses)
• Gonds de volets battants
• Rails de guidage de volets coulissants
DOMAINE D’EMPLOI
Pour isolant de 80 à 140 mm
• ISOCORN140 - ISO CORNER 140MM
 FIXATION ELEMENT FACADE
Pour isolant de 140 à 200 mm
• ISOCORN200 - ISO CORNER 200MM
 FIXATION ELEMENT FACADE
Pour isolant de 200 à 300 mm
• ISOCORN300 - ISO CORNER 300MM
 FIXATION ELEMENT FAÇADE
Kit de fi xation pour béton / parpaing
ISOCORNBET100 - KIT 3 CHEV 100 BETON/PARPAING-ISOCORNER x 3
ISOCORNBET120 - KIT 3 CHEV 120 BETON/PARPAING-ISOCORNER x 3
ISOCORNBET140 - KIT 3 CHEV 140 BETON/PARPAING-ISOCORNER x 3
Kit de fi xation pour béton cellulaire
ISOCORNCEL100 - KIT 3 CHEV 100 BETON CELLULAIR-ISOCORNER x 3
ISOCORNCEL120 - KIT 3 CHEV 120 BETON CELLULAIR-ISOCORNER x 3
ISOCORNCEL140 - KIT 3 CHEV 140 BETON CELLULAIR-ISOCORNER x 3
Kit de fi xation pour béton cellulaire
ISOCORNCHIMI - KIT 3TIGE+TAMI FIX CHIMIQUE-ISOCORNER x 3
ISOCORNCART - CARTOUCHE FIX. CHIMIQUE-ISOCORNER-280ML
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES